
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. -/ 30/2008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Designar o Professor José Carlos Balthazar para exercer a função de 

Vice-Reitor (CD-2) da Universidade de Brasília, a partir desta data. 

Brasília,3 de abril de 2008. 

Rberto A. R. e Aguiar 
eitor oro tempore 

. 


